

## Ympäristöterveydenhuollon maksutaksan päivittäminen

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 14.12.2023 § 66  
8700/11.06.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
ympäristöjohtaja Tanja Ahonen  
puh. 044 718 2141  
ympäristöterveyspäällikkö Tarja Hartikainen  
puh. 044 718 2272  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

ympäristöjohtaja Tanja Ahonen

Ympäristö- ja rakennuslautakunta hyväksyy ympäristöterveydenhuollon maksutaksan päivittämisen 1.1.2024 alkaen muutoksenhausta huolimatta.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Ympäristöterveydenhuollon maksutaksaa esitetään päivitettäväksi eläinlääkintähuollon mukaisten klinikka- ja puhelinmaksujen, tupakkalain mukaisten tupakointikieltihakemusten ja nikotiini tuotteiden vähittäismyyntihakemusten käsittelyn osalta sekä terveydensuojelulain mukaisten ensisijaisten tilojen vesilaitteistoilmoitusten käsittelyn osalta.

Maksutaksaan on lisätty täysin uutena eläinlääkintähuoltolain mahdollistamat klinikkamaksut Nilsiä, Juankosken sekä Vehmersalmen klinikoille. Kunta voi kattaa klinikoista aiheutuvia kustannuksia kunnalle perittävillä klinikkamaksuilla. Eläinlääkintähuollon palvelut ostetaan Siilinjärveltä ja Kuopio vastaa klinikoiden kustannuksista. Siilinjärvi perii jatkossa klinikkamaksut ja niistä aiheutuva tulo vähentää kuntien maksuosuutta. Aluehallintovirasto on huomauttanut siitä, että Kuopion kaupungin tulisi taksassaan huomioida myös Kuopion alueella perittävät klinikkamaksut. Näiltä klinikoilta ei ole aikaisemmin peritty maksuja, koska niillä ei työskentele avustajaa. Maksua esitetään jatkossa perittäväksi, koska maksun perimättä jättäminen tuo kilpailuetua kunnalliselle klinikalle. Klinikkamaksut ovat 5 -25 € toimenpiteestä riippuen. Taksassa tuodaan uutena myös eläinlääkäripäivystyspuhelinten maksut.

Maksutaulukkoa on päivitetty terveydensuojelulain ensisijaisten tilojen vesilaitteistoilmoitusten käsittelyn osalta. Nämä ilmoitusvelvollisuudet tulivat terveydensuojelulakiin uutena vuoden 2023 aikana ja näin halutaan varmistaa mahdollisuus periä ilmoitusten käsittelystä maksu.

Tupakkalain mukaisten parveketupakointikieltojen käsittelyaikaa esitetään lisättäväksi, jolloin tupakointikieltihakemuksen käsittelystä perittäisiin jatkossa 630 €. Savuttomat nikotiini tuotteet ovat todennäköisesti tulossa tupakkalain ilmoitusvelvollisuuden piiriin ja maksutaksassa esitetään selkeytettäväksi ilmoitusmenettelyn maksullisuutta ja vuosittaista valvontamaksua näiden osalta.

Vaikutusten arviointi

**Litteet**

Ympäristöterveydenhuollon maksutaksa 2024  
Maksutaulukkoliite 2024